Р Е Ш Е Н И Е

представительного органа муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район»

Республики Татарстан

№ 17

13 декабря 2005 г.

Об Уставе муниципального  образования

«Нижнекамский муниципальный район»

Республики Татарстан

В соответствии п.3 ст.44 Федерального Закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и п.3 ст.7 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике   Татарстан» представительный орган муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Принять Устав муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан.

2. Направить Устав муниципального образования «Нижнекамский     муниципальный район»  Республики Татарстан в орган юстиции для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

3. Устав муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан после государственной регистрации опубликовать в газетах «Ленинская правда» и «Туган як».

4. Устав вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Нижнекамский муниципальный район»  Республики Татарстан
О.Власов